Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por ANDERSON ROZENO BOZZETTI BATISTA	 (Diretor-geral do Campus Nova Venécia).
Chave de autenticidade do documento: A231F111-3E451918-59D97DF1-BBC93FB6
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Espírito Santo

CAMPUS NOVA VENÉCIA

PORTARIA Nº 116, DE 2 DE JUNHO DE 2021.

Designa Comissão Eleitoral Local das
Eleições 2021 para Reitor do Ifes e
Diretor-Geral do Ifes – Campus Nova Venécia.

O  DIRETOR-GERAL DO CAMPUS NOVA VENÉCIA DO INSTITUTO
FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO ESPÍRITO SANTO,
 nomeado pela Portaria nº 3280, de 22.11.2017, publicada no DOU de 23.11.2017, seção 2,
página 19, no uso de suas atribuições legais, e considerando o previsto nos §§ 3º e 4º, art. 14,
da Resolução do Conselho Superior do Ifes n° 16/2021,

:RESOLVE

Art. 1º Designar a Comissão Eleitoral Local das Eleições 2021 para Reitor do Ifes e
Diretor-Geral do Ifes Campus Nova Venécia, conforme Anexo I desta portaria.

Art. 2º Atribuir aos servidores duas (02) horas semanais para as atividades da
Comissão, e o prazo até dia 15.07.2021 para a conclusão dos trabalhos.

ANDERSON ROZENO BOZZETTI BATISTA
Diretor-Geral

Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por ANDERSON ROZENO BOZZETTI BATISTA	 (Diretor-geral do Campus Nova Venécia).
Chave de autenticidade do documento: A231F111-3E451918-59D97DF1-BBC93FB6
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

CAMPUS NOVA VENÉCIA

Rodovia Miguel Curry Carneiro, 799 – Bairro Santa Luzia – 29830-000 – Nova Venécia – ES

27 3752-4300

ANEXO I – PORTARIA DG Nº 116, DE 02 DE JUNHO DE 2021

COMPOSIÇÃO DA COMISSÃO ELEITORAL LOCAL DAS ELEIÇÕES 2021 PARA REITOR DO IFES E DIRETOR-GERAL DO IFES – CAMPUS

NOVA VENÉCIA.

REPRESENTANTES DO SEGMENTO DISCENTE

MEMBRO TITULAR MATRÍCULA MEMBRO SUPLENTE MATRÍCULA

Michelle Ramos Dalvi 20191INTMI0406 Emanuel Bitencourt Teixeira de Assis 20191INTMI0120

Geison da Silva Pacheco 20171LICGEO0125 Julio Aurelio Juvêncio 20171LICGEO0109

Caroline Bettim de Oliveira 20191BECIV0043 Luana Ronchi Pereira 20181GGEOL0172

REPRESENTANTES DO SEGMENTO DOCENTE

MEMBRO TITULAR MATRÍCULA MEMBRO SUPLENTE MATRÍCULA

Lincoln Ribeiro Maia de Resende 1791584 Késia Zoteli de Oliveira Delevedove 1053478

Morgana Moreschi 3146082 Guilherme Tebaldi Meira 3161548

Vinicius Bassi Coswosck 1039779 José Gleydson Camata 1985110

REPRESENTANTES DO SEGMENTO TÉCNICO-ADMINISTRATIVO

MEMBRO TITULAR MATRÍCULA MEMBRO SUPLENTE MATRÍCULA

Sidicley Ferreira de Cerqueira 1664301 Wanderson Louzada 1954056

Paula Salvador 1801258 Simoni Biral dos Santos 1801321

Guilherme Gonçalves Coswosk 1914578 Valmir Oliveira de Aguiar 1734944

ANDERSON ROZENO BOZZETTI BATISTA

Diretor-Geral

		2021-06-02T17:34:03-0300